公告编号：2023-022

证券代码：837288        证券简称：ST美舫      主办券商：开源证券

苏州美舫科技股份有限公司

关于公司办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

苏州美舫科技股份有限公司（以下简称“公司”）因经营需要，办

公地址乔迁至新办公场所，注册地址未变更，现将公司办公新址公告

如下：

变更前公司联系方式：

办公地址：北京市朝阳区望京东园七区 17号楼 7 层 701-1

联系电话：010-84164611

变更后公司联系方式：

办公地址：北京市石景山区石景山路 68 号首钢侨梦苑 4 层

联系电话：010-84164611

除上述变更外，公司原对外批露的传真、邮编、网址等其他联系方式

均保持不变。

特此公告！

苏州美舫科技股份有限公司

董事会

 2023年7月18日